
ev. 6. Nemocnice: 008/OVZ/22/011-P

DODATEK c. l KE SMLOUVĚ

"SMLOUVA O SPOLUPRÁCI ze dne 21.7.2022"

(dále jen "Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

CORD BLOOD CENTER CZ, s. r. o.
IC: 269 08 697
DIČ: CZ26908697
se sídlem: Konviktská 291/24, ] 1000 Praha l

zastoupená: Ing. Martinem Kabátem, Ph. D., jednatelem
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 205281
(dále jen "CBC CZ") -. ---.. -,

Fakultní nemocnice Ostrava
IC:00843989
DIČ: C7.00843989

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MIIA. ředitelem

přispévková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictvi České republiky Zřizovací listinou M7 ČR ze
dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25. 11, 90
(dále jen "Nemocnice")

Obě smluvní sírany se dohodly na xmčne Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi CBC CZ a Nemocnicí
dne 21. 7. 2022 (dále jen "Smlouva") následovně:

Zrniny následujících článků výše spcciňkované Smlouvy:

Článek l

Předmět smlouvy

Pfedmétem Smlouvy je rámcová úprava spolupráce smluvních stran, tj. práv, povinnoslf a závazků smluvních
stran pf] opatrováni (odběru) pupcBníkové krve ditčtc, pupccnikove a placentami krve dítěte, tkáně pupecnlku
dítěte s tkáně placenty dflele, které se má narodit z budoucí matky (rodičky), a to v souladu spodininkami
uvedenými ve Smlouvé a tomto Dodatku a v povoleni- k činnosti tkáňového zařízeni CBC CŽ vydaného
SUKLem a na základe dohody uzavřené mezi CBC CZ a budoucími wkonnymi wstupci tlilěte. '

Článek 11

Pravá a povinnosti smluvních stran

l. Nemocnice jako odbčrové zařízeni se zavazuje prostřednictvím svých zamčstnanců, zdravolnických
pracovníků s příslušnou odbornou kvalifikaci, odebrat pupečnfkovou krev dítěte, pupecníkovou a placentami
krev dítěte, tkáň pupeénfku dítěte, tkáň placenty ililete, pokud o to CBC CZ, připadne builouci zdlionn/
zástupci díléle, kleři máji smluvní- vztah s CBC CZ, požádají. Odběry pupečnfkove krve dítěte, pupecnikové
a placentami krve dilele, Ikiiiiě pupecniku dilěle a tkáně placenty dítěte podle tohoto" Dodatku se
Nemocnice zavazuje provádět v souladu s požadavky stanovenými v povoleni činnosti odbčrového zanzen] a
v souladu s příslušnými právními předpisy a standardními operačními postupy. Odbéi-y pupečnfkové krve
dítětc, ^ pupečníkové a placentami krve ditčte, tkáně pupečniku dftete s lliáne placenty linete podle tohoto
Dodatku bude Nemocnice vykonávat jako odběrové zařízeni pro CBC CZ. Žádost těhotné ženy (rodičky),
pHpatlně huiloucicli ziikonnycli ziislupců o odbér pupecníkové krve, pupečnfkové a placentami krve, resp.
tkmé pupecniku, lliáně placeníy, kteří mají smluvní vztah s CBC CZ, se považuje za žádost ueinenou
společnosti CBC CZ a zakládá smluvní vztah mezi CBC C2 a Nemocnici dle tohoto Dodatku.

2. Nemocnice se zavazuje postupovat při a po odběru výše specifikovaného biologického materiálu způsoby
popsanými v dokumentu Postupy oilheru lkám u buněk, který tvoři přílohu i. \ tohoto Dodatku a je jeho

Strana l z 2



ev. č. Nemocnice: 008/OVZ/22/011-P

nedílnou součástí.

Článek lil

Platební podmínky

2

Článek V

Ostatní ujednání

4. Nemocnice si je vědoma, že řádný výkon povinností odběrového zařízení je zajišťován odpovědnou osobou
odběrového zařízení, zejména provádění kontrol odběrů a záznamů o tčchto kontrolách, a to způsobem
popsaným v dokumentu Postupy odběrů tkáni u buněk.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně nedotčené, zůstávají i nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Nemocnice.

3. CBC CZ bere na vědomí zveřejnění tohoto dokumentu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv v p.z.. CBC CZ si ale výslovně nepřeje zveřejnit v registru smluv tyto údaje: podpisy,
platební podmínky a přílohy tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
a. Příloha č. l - Postupy odběrů tkání a buněk;
b. Příloha č. 2 - Kopie Rozhodnutí SUKL o zrněné povolení činnosti tkáňového zařízení (sp. zn. sukls

73737/2022) ze dne 20. 9. 2022.
6. Smluvní strany prohfašují, že si tento Dodatek prostudovaly, rozumějí jeho obsahu, souhlasí se

závazností jeho podmínek a na důkaz jejich svobodně, vážně, určitě a srozumitelně míněné vůle
připojují své podpisy.

v
F?/??í' V Ostravě

y ^. í^^^

Ing. 'M^rtih Kabát jednatel
za Cord Blood Center C2. s. r. o.

[^ttlDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
za Fakultní nemocnici Ostrava

/

Strana 2 z 2



F-INS-022-09/30.09. 2019 Stránka lz7



F-INS-022-09/30.09.2019 Stránka 2 z 7



F-INS-022-09/30. 09. 2019 Stránka 3 z 7



F-INS-022-09/30.09.2019 Stránka 4 ; 7



F-INS-022-09/30.09. 2019 Stránka 5 z 7



F-IN5-022-09/30. 09. 20-19 Stránka 6 z 7



F-INS-022-09/30.09. 2019 Stránka 7 z 7




































